
Serie Ordinaria n. 10 - Mercoledì 05 marzo 2025

– 46 – Bollettino Ufficiale

D.d.s. 28 febbraio 2025 - n. 2706
Complemento per lo sviluppo rurale del Piano Strategico 
Nazionale della PAC 2023 - 2027 della Regione Lombardia - 
Intervento SRD10 «Impianti di forestazione/imboschimento di 
terreni non agricoli» – Azione SRD10.2) impianti di arboricoltura 
a ciclo breve o medio-lungo su superfici non agricole» - d.d.s. 
9684 del26 giugno 2024 - Approvazione degli esiti istruttori e 
ammissione a finanziamento delle domande - Modifica delle 
disposizioni attuative in merito al periodo di validità delle 
graduatorie (paragrafo 14.3 – allegato a del d.d.s. 9684/2024)

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA SVILUPPO DELLA MONTAGNA, 
FORESTE E TUTELA DEL SUOLO AGRICOLO

Visti:

• il Piano Strategico Nazionale della PAC 2023-2027 dell’Italia 
(PSP), approvato dalla Commissione europea con Decisio-
ne di esecuzione C(2022) 8645 final del 2 dicembre 2022, 
così come da ultimo modificato con Decisione di esecuzio-
ne C(2024) 8662 final dell’11 dicembre 2024 e in particolare 
l’intervento SRD10 «Impianti forestazione/imboschimento di 
terreni non agricoli» – Azione SRD10.2) «Impianti di arboricol-
tura a ciclo breve o medio-lungo su superfici non agricole»;

• la d.g.r. n. XI/7370 del 21 novembre 2022 avente ad ogget-
to «Approvazione del Complemento per lo Sviluppo Rurale 
del Piano Strategico Nazionale della PAC 2023-2027 della 
Regione Lombardia (CSR)», così come da ultimo modificata 
con d.g.r. XII/3134 del 30 settembre 2024;

• la d.g.r. n. XII/1578 del 18 dicembre 2023 «Complemento 
per lo sviluppo rurale del Piano Strategico nazionale della 
PAC 2023-2027 della Regione Lombardia. disposizioni in me-
rito all’inquadramento ai sensi della normativa sugli aiuti di 
Stato degli interventi SRD05, SRD10, SRA28», base giuridica 
del regime SA.110624 (2023/XA);

• l’approvazione, da parte del Comitato di Monitoraggio Re-
gionale (CMR), istituito con decreto n. 2574 del 23 febbraio 
2023, riunitosi in plenaria in data 11 marzo 2024, dei criteri 
di selezione dell’Intervento SRD10 «Impianti forestazione/
imboschimento di terreni non agricoli» – Azione SRD10.2) 
«Impianti di arboricoltura a ciclo breve o medio-lungo su 
superfici non agricole»;

• il decreto del 26 giugno 2024 n. 9684, con oggetto: «Comple-
mento per lo Sviluppo Rurale del Piano Strategico Nazionale 
della PAC 2023-2027 della Regione Lombardia – Intervento 
SRD10 «Impianti forestazione/imboschimento di terreni non 
agricoli» – Azione SRD10.2) impianti di arboricoltura a ciclo 
breve o medio-lungo su superfici non agricole. Approva-
zione delle disposizioni attuative per la presentazione delle 
domande» il quale al paragrafo 12.1 dell’Allegato A, preve-
de che le domande devono essere presentate dal 24 luglio 
2024 al 31 ottobre 2024, entro e non oltre le ore 16:00:00;

Dato atto che:

• entro i termini prescritti dal sopra citato bando risultano 
pervenute al protocollo regionale, n. 58 domande, per un 
importo totale di contributo richiesto pari a € 1.820.226,28;

• tutte le domande sono risultate ricevibili e ammesse alla 
fase istruttoria;

• nell’ambito dell’attività istruttoria, così come stabilito dal 
paragrafo 13.1 del suddetto bando, si è proceduto ad at-
tivare la fase di partecipazione al procedimento istruttorio 
ai sensi della legge n. 241/1990 da parte dei richiedenti il 
contributo;

Dato atto che in attuazione della fase di partecipazione di cui al 
punto precedente, sono pervenute istanze di riesame, conservate 
agli atti, da parte dei richiedenti, con le loro osservazioni e correda-
te da documenti a supporto delle stesse e che il mancato acco-
glimento delle stesse è stato motivato e comunicato ai richiedenti;

Preso atto degli esiti istruttori e dei riesami, valutati dal Gruppo 
Tecnico di supporto alla valutazione istituito con d.d.s. n. 17332 
del 15 novembre 2024, come da verbali delle riunioni svoltesi in 
data 2 e 18 dicembre 2024, 15 e 29 gennaio 2025 e 12 febbraio 
2025, agli atti della Struttura «Sviluppo della montagna, foreste 
e tutela del suolo agricolo», da cui risulta che le 58 domande 
presentate, sono così ripartite:

• n. 3 domande con esito istruttorio negativo;

• n. 55 domande con esito istruttorio positivo per un importo 
complessivo di spesa pari a € 2.170.239,52 a cui corrispon-
de un contributo pari a € 1.726.004,70;

Dato atto che il paragrafo 7 del bando approvato con d.d.s. 
n. 9684 del 26 giugno 2024 prevede che:

• la dotazione finanziaria per il bando è pari a € 500.000,00;

• qualora il contributo totale delle domande ammissibili a 
finanziamento superi la dotazione finanziaria complessiva 
di cui sopra, la stessa può essere incrementata, con motiva-
zione del responsabile di intervento, utilizzando le eventuali 
risorse che si rendessero disponibili entro il termine delle 
istruttorie;

• nell’ambito della sopra indicata dotazione finanziaria, è ga-
rantita una riserva fino alla concorrenza del 10% della dota-
zione per le domande presentate da richiedenti conduttori 
di aziende con più del 50% della SAU aziendale lombarda 
ricadente nelle Aree Interne; 

Visto che la dotazione finanziaria del bando è insufficiente a 
finanziare tutte le domande con esito istruttorio positivo;

Considerato che la realizzazione di nuovi impianti di arboricol-
tura a ciclo breve o medio-lungo su superfici non agricole, così 
come previsti dall’intervento SRD10.2, contribuisce al persegui-
mento degli obiettivi specifici OS1, OS4 e OS6 del Piano Strategi-
co per la PAC attraverso:

• il sostegno ad un reddito agricolo sufficiente e alla resilien-
za del settore agricolo in tutta l’Unione;

• il contributo alla mitigazione dei cambiamenti climatici e 
all’adattamento a essi, anche attraverso il miglioramento 
del sequestro del carbonio;

• il contributo ad arrestare e invertire la perdita di biodiversità, 
al miglioramento dei servizi ecosistemici e a preservare gli 
habitat e i paesaggi;

Visti:

• la nota dell’Autorità di Gestione Regionale (AdGR) del CSR 
2023-2027 della Lombardia del 26 febbraio 2025, agli atti 
della Struttura, con la quale è stata comunicata la possi-
bilità di utilizzare in aggiunta alla dotazione prevista nel 
bando per l’intervento SRD10.2 anche un importo pari 
a € 471.447,38, già disponibile nel PSP per l’intervento in 
questione, al fine di consentire il finanziamento complessi-
vamente di n.  24 domande istruite positivamente per un 
contributo complessivo pari a € 971.447,38;

• gli esiti della procedura scritta del Comitato di Monitoraggio 
Regionale (CMR), attivata con nota Prot. N. M1.2025.0011199 
del 21 gennaio 2025, agli atti della Struttura, relativa alle 
proposte di modifica del CSR e del PSP che prevedono, 
tra l’altro, l’incremento delle risorse del piano finanziario 
per l’intervento SRD10 di un importo pari a € 1.300.000,00, 
portando la dotazione totale dell’intervento SRD10 ad € 
2.300.000,00, comunicati con nota n. M1.2025.0019367 del 
4 febbraio 2025 all’Autorità di Gestione Nazionale (AdGN) 
del PSP per i seguiti di competenza;

Preso atto che ai sensi:

• dell’art. 86, comma 3 del Reg. (UE) 2021/2115, le spese di-
venute ammissibili a seguito di una modifica apportata al 
PSP sono ammissibili al contributo del FEASR a decorrere 
dalla data di presentazione della domanda di modifica 
(Emendamento) alla Commissione ovvero dalla data di 
notifica della modifica di cui all’art. 119 comma 9;

• dell’articolo 119 comma 6 del Reg. (UE) 2021/2115 l’appro-
vazione della domanda di modifica di un piano strategico 
della PAC avviene entro tre mesi dalla sua presentazione 
da parte dello Stato membro;

• dell’articolo 119 comma 11 del Reg. (UE) 2021/2115, fatto 
salvo l’articolo 86, le modifiche dei piani strategici della PAC 
hanno effetti giuridici solo dopo la loro approvazione da 
parte della Commissione;

Considerato quindi di procedere con successivi atti, a segui-
to della presentazione alla CE da parte del MASAF dell’Emen-
damento E4 al PSP (V 4.1), all’ammissione a finanziamento con 
riserva di n. 31 domande con esito istruttorio positivo e non am-
messe a finanziamento per un contributo complessivo pari a € 
754.557,32, nelle more dell’approvazione del già citato Emenda-
mento E4 da parte della Commissione Europea;

Dato atto che il paragrafo 14.3 del bando dispone che non è 
previsto alcun periodo di validità della graduatoria oltre la data 
di pubblicazione sul BURL del provvedimento di ammissione a 
finanziamento;

Ritenuto di modificare quanto previsto dal sopracitato para-
grafo 14.3, prevedendo un periodo di validità delle domande 
con esito istruttorio positivo non ammesse a finanziamento per 
mancanza di fondi per un periodo di 12 mesi dalla data di pub-
blicazione sul BURL del presente atto;



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 10 - Mercoledì 05 marzo 2025

– 47 –

Visti:

• la legge n. 234 del 24 dicembre 2012 «Norme generali sulla 
partecipazione dell’Italia alla formazione e all’attuazione 
della normativa e delle politiche dell’Unione Europea» e in 
particolare l’art. 52 «Registro nazionale degli aiuti di Stato»;

• il d.m. n. 115 del 31 maggio 2017 «Regolamento recante la 
disciplina per il funzionamento del Registro nazionale degli 
aiuti di Stato, ai sensi dell’articolo 52, comma 6, della legge 
24 dicembre 2012, n. 234 e successive modifiche e integra-
zioni» e in particolare l’art. 6 «Aiuti nei settori agricoltura e 
pesca» e l’art. 9 «Registrazione degli aiuti individuali»;

Dato atto che, in ottemperanza alle disposizioni di cui all’art. 
52 della legge 234/2012:

• sono state effettuate le visure propedeutiche alla conces-
sione dei contributi sul Registro nazionale degli Aiuti di Stato 
per ciascun richiedente ammesso a finanziamento, di cui si 
riportano i codici all’allegato 3, parte integrante e sostan-
ziale al presente atto; 

• i nominativi degli stessi beneficiari e dei rispettivi contributi 
sono stati immessi nel Sistema Informativo Agricolo Naziona-
le, sezione degli Aiuti di stato, e per essi è stato fornito il Co-
dice Univoco interno della concessione SIAN-COR a valere 
sulla misura di aiuto registrata con SIAN-CAR 1014324, a con-
ferma dell’avvenuta registrazione, come riportato nel citato 
allegato 3 parte integrante e sostanziale al presente atto;

Ritenuto, pertanto, sulla base di quanto stabilito dal paragrafo 
14 del bando, di approvare gli esiti istruttori sopra citati definen-
do i seguenti elenchi, parte integrante e sostanziale del presente 
atto:

• n. 3 domande con esito istruttorio negativo con la relativa 
motivazione (Allegato 1);

• n.  55 domande con esito istruttorio positivo, con l’indica-
zione del numero del procedimento, della ragione sociale, 
della Partiva Iva, dell’importo richiesto, dell’importo totale 
della spesa ammessa dopo l’applicazione dei massima-
li, del contributo concedibile, del punteggio assegnato e 
dell’appartenenza alle aree interne (Allegato 2). Le doman-
de sono ordinate secondo il punteggio così come definito 
al paragrafo 10 del bando;

• n. 24 domande con esito istruttorio positivo e ammesse a 
finanziamento con l’indicazione del numero del procedi-
mento, della ragione sociale, della Partiva Iva, dell’impor-
to richiesto, dell’importo totale della spesa ammessa, del 
contributo concesso, del punteggio assegnato, dell’ap-
partenenza alle aree interne, del CUP e del SIAN COR, 
per un importo complessivo di spesa ammesso pari a € 
1.168.532,46 cui corrisponde un contributo concesso pari 
a € 971.447,38 (Allegato 3);

• n.  31 domande con esito istruttorio positivo, con l’indica-
zione del numero del procedimento, della ragione sociale, 
della Partiva Iva, dell’importo richiesto, dell’importo totale 
della spesa ammessa dopo l’applicazione dei massima-
li, del contributo concedibile, del punteggio assegnato e 
dell’appartenenza alle aree interne (Allegato 4) per le quali 
si procederà con successivi atti, a seguito della presenta-
zione alla CE da parte del MASAF dell’Emendamento E4 
al PSP (V 4.1) , all’ammissione a finanziamento con riserva, 
nelle more dell’approvazione del già citato Emendamento 
E4 da parte della Commissione Europea, per un importo 
complessivo di spesa pari a € 1.001.707,06 a cui corrispon-
de un contributo complessivo pari a 754.557,32 euro;

Verificato che la riserva del 10% della dotazione finanziaria, per 
le domande presentate da richiedenti conduttori di aziende con 
più del 50% della Superficie Agricola Utilizzata (SAU) ricadente nel-
le «Aree interne», è garantita dal finanziamento di n. 11 domande 
relative a tali aree per un importo complessivo di spesa ammessa 
pari a € 393.670,49€ e contributo concesso € 341.410,14;

Dato atto che:

• il contributo complessivo di € 971.447,38 grava sul bilancio 
dell’Organismo Pagatore Regionale (OPR), che provvederà 
alle relative erogazioni solo dopo aver verificato nel perti-
nente Registro nazionale degli Aiuti di stato che il beneficia-
rio non risulti destinatario di un ordine di recupero pendente 
a seguito di una precedente decisione della Commissione 
che dichiara gli aiuti concessi dallo stesso Stato membro 
illegittimi e incompatibili con il mercato interno; 

• il procedimento di ammissione a finanziamento avviato 
con la pubblicazione del d.d.s. n. 9684 del 26 giugno 2024, 
si conclude entro i termini previsti dal bando con la pub-

blicazione del presente atto sul portale della programma-
zione europea di Regione Lombardia https://psr.regione.
lombardia.it/it/pc2127/psr-2023-2027;

Visto il decreto della Direzione Generale Agricoltura, Sovranità Ali-
mentare e Foreste n. 1608 del 10 febbraio 2025 con oggetto «Piano 
Strategico della PAC Italia 2023-2027 - Complemento per lo Svilup-
po Rurale del Piano Strategico nazionale della PAC 2023-2027 della 
Regione Lombardia. Individuazione dei Responsabili degli Interven-
ti - Aggiornamento», con il quale è stato aggiornato l’elenco dei 
Dirigenti regionali pro tempore responsabili dei singoli Interventi, tra 
cui l’Intervento SRD10 «Impianti forestazione/imboschimento di ter-
reni non agricoli – Azione SRD10.2) impianti di arboricoltura a ciclo 
breve o medio-lungo su superfici non agricole»;

Considerato che il presente provvedimento rientra tra le com-
petenze del dirigente della Struttura sviluppo della montagna, 
foreste e tutela del suolo agricolo attribuite con d.g.r. n XII/628 
del 13 luglio 2023;

Visto l’art. 17 della l.r. 20 del 7 luglio 2008 «Testo unico delle 
leggi regionali in materia di organizzazione e personale» e i prov-
vedimenti organizzativi della XII legislatura;

Visti gli articoli 26 e 27 del decreto legislativo n. 33 del 14 mar-
zo 2013 che dispongono la pubblicità sul sito istituzionale delle 
pubbliche amministrazioni dei dati attinenti alla concessione di 
sovvenzioni, contributi, sussidi e attribuzione di vantaggio eco-
nomici a persone ed enti pubblici e privati;

DECRETA
1. di approvare gli esiti istruttori delle domande presentate 

a valere sull’intervento SRD10 «Impianti forestazione/imboschi-
mento di terreni non agricoli – Azione SRD10.2) impianti di arbo-
ricoltura a ciclo breve o medio-lungo su superfici non agricole» 
definendo i seguenti elenchi, parte integrante e sostanziale del 
presente atto:

• n. 3 domande con esito istruttorio negativo con la relativa 
motivazione (Allegato 1);

• n.  55 domande con esito istruttorio positivo, con l’indica-
zione del numero del procedimento, della ragione sociale, 
della Partiva Iva, dell’importo richiesto, dell’importo totale 
della spesa ammessa dopo l’applicazione dei massima-
li, del contributo concedibile, del punteggio assegnato e 
dell’appartenenza alle aree interne (Allegato 2);

• n. 24 domande con esito istruttorio positivo e ammesse a 
finanziamento con l’indicazione del numero del procedi-
mento, della ragione sociale, della Partiva IVA, dell’impor-
to richiesto, dell’importo totale della spesa ammessa, del 
contributo concesso, del punteggio assegnato, dell’ap-
partenenza alle aree interne, del CUP e del SIAN COR, 
per un importo complessivo di spesa ammesso pari a € 
1.168.532,46 cui corrisponde un contributo concesso pari 
a € 971.447,38 (Allegato 3);

• n.  31 domande con esito istruttorio positivo, con l’indica-
zione del numero del procedimento, della ragione sociale, 
della Partiva Iva, dell’importo richiesto, dell’importo totale 
della spesa ammessa dopo l’applicazione dei massima-
li, del contributo concedibile, del punteggio assegnato e 
dell’appartenenza alle aree interne (Allegato 4) per le quali 
si procederà con successivi atti, a seguito della presenta-
zione alla CE da parte del MASAF dell’Emendamento E4 al 
PSP (V 4.1), all’ammissione a finanziamento con riserva, nel-
le more dell’approvazione dell’Emendamento E4 da parte 
della Commissione Europea, per un importo complessivo di 
spesa pari a € 1.001.707,06 a cui corrisponde un contribu-
to complessivo pari a 754.557,32 euro;

2. di dare atto che il suddetto importo totale di contributo 
concesso, pari a € 971.447,38 grava sul bilancio dell’Organismo 
Pagatore Regionale (OPR), demandando a quest’ultimo lo svol-
gimento delle attività inerenti alla gestione ed alla liquidazione 
delle risorse connesse al presente provvedimento;

3. di modificare quanto previsto al paragrafo 14.3 dal bando, 
prevedendo un periodo di validità delle domande con esito 
istruttorio positivo non ammesse a finanziamento per mancanza 
di fondi per un periodo di 12 mesi dalla data di pubblicazione 
sul BURL del presente atto;

4. di demandare a successivi atti, a seguito della presentazio-
ne alla CE da parte del MASAF dell’Emendamento E4 al PSP (V 
4.1), l’ammissione a finanziamento con riserva di n. 31 doman-
de con esito istruttorio positivo e non ammesse a finanziamento 
per un contributo complessivo pari a € 754.557,32 nelle more 
dell’approvazione del già citato Emendamento E4 da parte del-
la Commissione Europea;



Serie Ordinaria n. 10 - Mercoledì 05 marzo 2025

– 48 – Bollettino Ufficiale

5. di comunicare tramite posta elettronica certificata (PEC) 
ai destinatari l’approvazione del presente decreto, utilizzando 
l’indirizzo PEC dichiarato nel fascicolo aziendale dai richiedenti 
all’atto della presentazione della domanda nel Sistema Informa-
tico delle Conoscenze della Regione Lombardia (Sis.Co.);

6. di attestare che contestualmente alla data di adozione del 
presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli artt. 26 e 
27 del d.lgs. 33/2013;

7. di pubblicare, come previsto dal paragrafo 15 delle dispo-
sizioni attuative, il presente atto, ad esclusione dell’Allegato 1) 
sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia e sul sito Internet 
di Regione Lombardia (BURL), sul Portale Bandi e Servizi www.
bandi.regione.lombardia.it e sul portale della programmazione 
europea di Regione Lombardia https://psr.regione.lombardia.
it/it/pc2127/psr-2023-2027;

8. di comunicare all’Organismo Pagatore Regionale l’avvenu-
ta pubblicazione sul BURL del presente decreto;

9. di dare atto che avverso il presente decreto è possibile di 
presentare, in alternativa:

• ricorso straordinario al Presidente della Repubblica ai sensi 
del decreto Presidente della Repubblica 24 novembre 1971, 
n. 1199 Semplificazione dei procedimenti in materia di ricor-
si amministrativi. Il ricorso deve essere presentato per motivi 
di legittimità da parte di chi vi abbia interesse nel termine 
di centoventi giorni dalla data della notificazione o della 
comunicazione dell’atto impugnato o da quando l’interes-
sato ne abbia avuto piena conoscenza; 

• ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale competente 
per territorio entro 60 giorni dalla data della notificazione 
o della comunicazione in via amministrativa dell’atto im-
pugnato o da quando l’interessato ne abbia avuto piena 
conoscenza.

Il dirigente
Francesco Brignone

——— • ———



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
49

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 1
0 

- M
e

rc
o

le
d

ì 0
5 

m
a

rz
o

 2
02

5

Al
le

ga
to

 2
 D

om
an

de
 co

n 
es

ito
 is

tr
ut

to
rio

 p
os

iti
vo

N
R 

PR
O

G
N

R_
DO

M
AN

DA
ID

_P
RO

C_
IT

ER
PA

RT
IT

A 
IV

A
RA

GI
O

N
E_

SO
CI

AL
E

CO
M

UN
E_

SE
DE

_L
EG

AL
E

PR
O

VI
N

CI
A_

SE
DE

_
LE

GA
LE

AR
EA

 
IN

TE
RN

A
PU

N
TE

GG
IO

Im
po

rt
o 

RI
CH

IE
ST

O
 (€

)
Im

po
rt

o 
AM

M
ES

SO
 

(€
) 

Im
po

rt
o 

CO
N

TR
IB

UT
O

 
CO

N
CE

DI
BI

LE
 

(€
) 

1
20

24
03

02
78

85
20

24
03

02
78

85
04

88
04

50
15

2
SO

CI
ET

A'
 A

GR
IC

O
LA

 V
IS

CO
NT

I B
RE

M
E 

S.
R.

L.
M

IL
AN

O
M

I
SI

91
8.

76
8,

36
8.

76
8,

36
7.

89
1,

53
2

20
24

03
03

33
14

20
24

03
03

33
14

03
75

46
50

04
6

SO
CI

ET
A'

 A
GR

IC
O

LA
 B

O
SC

O
LU

NG
O

 S
.S

.
SA

LU
ZZ

O
CN

SI
81

27
.0

04
,0

2
27

.0
04

,0
2

24
.3

03
,6

2

3
20

24
03

02
90

23
20

24
03

02
90

23
03

09
51

50
15

1
SO

CI
ET

A'
 A

GR
IC

O
LA

 F
RI

GG
I G

IU
SE

PP
E 

E 
CE

SA
RE

 S
O

CI
ET

A'
 

SE
M

PL
IC

E
M

O
TT

A 
VI

SC
O

NT
I

M
I

NO
81

31
.4

25
,8

3
31

.4
25

,7
8

28
.2

83
,2

0

4
20

24
03

03
21

75
20

24
03

03
21

75
02

86
71

10
18

7
AZ

IE
ND

A 
AG

RI
CO

LA
 B

O
SC

O
NE

 S
O

CI
ET

A'
 A

GR
IC

O
LA

 
SE

M
PL

IC
E

PA
VI

A
PV

NO
78

32
.6

86
,5

5
25

.6
96

,2
0

23
.1

26
,5

8

5
20

24
03

02
64

79
20

24
03

02
64

79
01

30
14

20
20

2
SO

CI
ET

A'
 A

GR
IC

O
LA

 M
O

NT
ES

AN
TO

 D
I M

AT
TI

O
LI

 F
RA

NC
ES

CO
 

E 
C.

 S
.S

.
VI

AD
AN

A
M

N
NO

78
19

.9
00

,0
9

17
.7

54
,9

7
15

.9
79

,4
7

6
20

24
03

03
07

69
20

24
03

03
07

69
01

91
57

40
20

1
CA

NO
VA

 G
AB

RI
EL

E
CU

RT
AT

O
NE

M
N

NO
76

19
.6

86
,1

4
19

.6
86

,1
4

15
.7

48
,9

1

7
20

24
03

02
64

54
20

24
03

02
64

54
01

80
55

00
20

2
CU

CC
HI

 G
IU

SE
PP

E
BO

RG
O

 
M

AN
TO

VA
NO

M
N

SI
76

5.
97

7,
69

5.
82

2,
11

4.
65

7,
69

8
20

24
03

03
37

84
20

24
03

03
37

84
01

74
53

40
18

0
RO

SS
EL

LA
 S

ER
GI

O
 G

IA
NL

UC
A

PI
EV

E 
PO

RT
O

 
M

O
RO

NE
PV

NO
76

6.
00

6,
31

6.
00

6,
31

5.
40

5,
68

9
20

24
03

01
88

66
20

24
03

01
88

66
02

42
12

20
20

9
SO

CI
ET

A'
 A

GR
IC

O
LA

 O
RS

AT
TI

 S
.S

. D
I O

RS
AT

TI
 C

AR
LO

, A
NN

A 
&

 C
.

SE
RM

ID
E 

E 
FE

LO
NI

CA
M

N
SI

76
30

.8
81

,4
4

14
.1

02
,7

1
11

.2
82

,1
6

10
20

24
03

03
57

94
20

24
03

03
57

94
02

94
65

20
18

2
SO

CI
ET

A'
 A

GR
IC

O
LA

 V
IC

TO
RI

A 
S.

S
SA

RT
IR

AN
A 

LO
M

EL
LI

NA
PV

SI
76

16
.3

78
,2

2
16

.3
78

,2
1

13
.1

02
,5

7
11

20
24

03
03

36
69

20
24

03
03

36
69

01
56

19
40

18
8

DE
LL

AR
A 

AL
ES

SI
O

 G
IU

SE
PP

E
CO

NF
IE

NZ
A

PV
SI

75
30

.0
60

,0
5

29
.8

46
,0

4
26

.8
61

,4
4

12
20

24
03

03
50

97
20

24
03

03
50

97
02

75
65

20
06

6
BO

SC
O

M
BR

O
SO

 S
O

CI
ET

A'
 A

GR
IC

O
LA

 S
.S

.
BA

LZ
O

LA
AL

SI
70

52
.3

52
,3

5
49

.7
04

,7
3

39
.7

63
,7

8
13

20
24

03
03

41
99

20
24

03
03

41
99

02
27

80
00

20
9

SO
CI

ET
A'

 A
GR

IC
O

LA
 B

AR
IL

LI
 S

.S
.D

I B
AR

IL
LI

 C
ES

AR
E 

E 
C.

VI
AD

AN
A

M
N

NO
70

30
.7

68
,4

7
20

.5
93

,5
2

18
.5

34
,1

7

14
20

24
03

03
50

95
20

24
03

03
50

95
01

49
46

00
20

6
BE

NE
DI

NI
 R

IN
AL

DO
 E

 M
AR

CO
 S

O
CI

ET
A'

 A
GR

IC
O

LA
 S

.S
.

RO
NC

O
FE

RR
AR

O
M

N
NO

68
83

.7
06

,5
6

83
.6

26
,5

7
66

.9
01

,2
5

15
20

24
03

02
63

15
20

24
03

02
63

15
02

21
07

70
20

8
SA

GR
I S

O
CI

ET
A'

 A
GR

IC
O

LA
 S

.R
.L

.
VI

AD
AN

A
M

N
NO

68
12

8.
19

4,
20

12
8.

19
4,

20
10

2.
55

5,
36

16
20

24
03

03
48

82
20

24
03

03
48

82
01

46
07

30
29

2
SO

CI
ET

A'
 A

GR
IC

O
LA

 IL
 G

IR
AS

O
LE

 D
I S

AR
TO

RI
 C

AR
LU

CC
IO

 &
 

C.
 S

.S
.

RO
VI

GO
RO

SI
68

42
.9

25
,3

6
42

.9
25

,3
6

34
.3

40
,2

8
17

20
24

03
03

35
43

20
24

03
03

35
43

03
10

92
20

98
2

AZ
.A

GR
. M

EL
LA

 A
LE

SS
AN

DR
A

BI
EN

NO
BS

NO
66

65
.9

31
,0

0
65

.9
31

,0
0

52
.7

44
,8

0
18

20
24

03
02

53
89

20
24

03
02

53
89

03
55

28
50

10
3

CA
SC

IN
A 

PI
A 

SO
CI

ET
A'

 A
GR

IC
O

LA
 D

I P
IE

RO
 M

AN
ZO

NI
M

IL
AN

O
M

I
SI

66
78

.4
85

,0
3

77
.1

04
,4

1
69

.3
93

,9
8

19
20

24
03

03
50

64
20

24
03

03
50

64
01

75
06

80
18

1
CO

RT
I F

AU
ST

O
 G

IO
RG

IO
SA

NN
AZ

ZA
RO

 
DE

'B
UR

GO
ND

I
PV

SI
66

59
.8

61
,1

0
59

.7
50

,9
5

53
.7

75
,8

6

20
20

24
03

03
52

90
20

24
03

03
52

90
01

51
87

60
19

2
DE

LL
A 

ZO
PP

A 
M

AR
IA

 V
IT

TO
RI

A
ST

AG
NO

 
LO

M
BA

RD
O

CR
NO

66
83

.8
73

,7
0

83
.8

73
,7

0
67

.0
98

,9
6

21
20

24
03

03
17

25
20

24
03

03
17

25
01

23
70

10
18

4
DO

ZZ
IO

 C
AG

NO
NI

 U
GO

BE
LG

IO
IO

SO
PV

NO
66

17
6.

12
5,

48
17

6.
12

5,
41

14
0.

90
0,

33

22
20

24
03

03
46

29
20

24
03

03
46

29
05

31
07

00
96

7
LA

 D
AR

SE
NA

 S
.N

.C
 S

O
CI

ET
A'

 A
GR

IC
O

LA
 D

I P
IE

RO
 M

AN
ZO

NI
M

IL
AN

O
M

I
NO

66
9.

07
1,

72
8.

59
9,

28
6.

87
9,

42
23

20
24

03
02

09
52

20
24

03
02

09
52

00
92

43
20

18
7

PE
RA

ZZ
O

 M
AR

IA
 M

AD
DA

LE
NA

 A
NG

E
BO

RG
AR

EL
LO

PV
SI

66
62

.2
63

,6
8

62
.2

63
,5

9
56

.0
37

,2
3

24
20

24
03

03
41

92
20

24
03

03
41

92
01

69
48

00
19

2
AZ

IE
ND

A 
AG

RI
CO

LA
 M

AR
IA

 LU
IS

A 
RO

SS
EG

HI
NI

 D
I G

IO
RG

IO
 

IN
VE

RN
IZ

Z
GU

SS
O

LA
CR

NO
65

10
7.

94
9,

54
10

7.
34

8,
89

85
.8

79
,1

1

25
20

24
03

03
30

60
20

24
03

03
30

60
01

42
72

60
19

3
PA

SQ
UA

LI
 D

IE
GO

CA
SA

LM
AG

GI
O

R
E

CR
NO

63
38

.9
03

,1
5

38
.6

39
,3

9
30

.9
11

,5
2

26
20

24
03

03
38

07
20

24
03

03
38

07
01

08
38

10
19

0
SA

RZ
I M

AD
DI

DI
NI

 F
RA

NC
O

GU
SS

O
LA

CR
NO

63
14

.4
69

,0
9

14
.4

69
,0

9
11

.5
75

,2
7

27
20

24
03

03
51

44
20

24
03

03
51

44
00

32
85

90
18

7
CA

SC
IN

A 
BR

UG
HI

ER
A 

SO
CI

ET
A'

 S
EM

PL
IC

E 
AG

RI
CO

LA
PI

EV
E 

AL
BI

GN
O

LA
PV

SI
61

16
.7

33
,4

9
16

.7
33

,4
9

13
.3

86
,7

9
28

20
24

03
02

94
68

20
24

03
02

94
68

01
60

63
00

03
4

M
A 

CH
I S

.R
.L

. S
O

CI
ET

A'
 A

GR
IC

O
LA

NO
VA

RA
NO

SI
61

17
.4

87
,1

7
17

.4
87

,1
7

13
.9

89
,7

4
29

20
24

03
03

56
81

20
24

03
03

56
81

01
24

09
20

18
9

ST
EL

LA
 G

IU
SE

PP
E

ZI
NA

SC
O

PV
SI

61
13

.0
75

,4
1

13
.0

75
,4

0
10

.4
60

,3
2

30
20

24
03

03
36

00
20

24
03

03
36

00
02

61
69

30
18

2
AZ

IE
ND

A 
AG

RI
CO

LA
 P

O
NT

IC
EL

LO
 Z

EC
CH

I S
IL

VI
A 

DI
 E

LI
SA

 
M

AS
SA

RI
PI

EV
E 

PO
RT

O
 

M
O

RO
NE

PV
NO

60
11

.2
32

,5
9

11
.2

32
,5

9
8.

98
6,

07

31
20

24
03

03
13

93
20

24
03

03
13

93
00

48
13

20
20

8
AZ

IE
ND

A 
AG

RI
CO

LA
 R

O
SA

 A
NN

A 
E 

RO
SA

 LU
IG

IA
 S

.S
. 

SO
CI

ET
A'

 A
GR

IC
SA

BB
IO

NE
TA

M
N

NO
60

29
9.

20
0,

00
29

8.
81

4,
21

23
9.

05
1,

37
32

20
24

03
03

41
33

20
24

03
03

41
33

01
83

08
20

20
3

BA
BO

NI
 G

IA
NF

RA
NC

O
GA

ZZ
UO

LO
M

N
NO

60
26

.5
45

,8
7

26
.5

45
,8

7
21

.2
36

,6
9

Al
le

ga
to

 2
 D

om
an

de
 co

n 
es

ito
 is

tr
ut

to
rio

 p
os

iti
vo



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 1
0 

- M
e

rc
o

le
d

ì 0
5 

m
a

rz
o

 2
02

5

– 
50

 –
Bo

lle
tti

n
o

 U
ffi

c
ia

le

Al
le

ga
to

 2
 D

om
an

de
 co

n 
es

ito
 is

tr
ut

to
rio

 p
os

iti
vo

33
20

24
03

03
42

12
20

24
03

03
42

12
01

22
18

80
20

4
BE

LL
IN

I A
DE

LE
VI

AD
AN

A
M

N
NO

60
55

.9
76

,7
3

35
.1

39
,4

8
28

.1
11

,5
9

34
20

24
03

03
00

11
20

24
03

03
00

11
10

39
49

90
96

3
RI

NA
UD

O
 A

NT
O

NE
LL

A
M

O
TT

A 
VI

SC
O

NT
I

M
I

NO
60

48
.3

18
,3

4
48

.3
18

,3
4

43
.4

86
,5

1

35
20

24
03

02
46

57
20

24
03

02
46

57
02

29
02

20
18

1
SO

CI
ET

A'
 A

GR
IC

O
LA

 C
AR

DA
NI

NA
 S

AS
 D

I C
O

TT
A 

RA
M

US
IN

O
 

LI
LI

AN
A 

E 
C.

GA
M

BO
LO

'
PV

SI
60

9.
77

5,
85

9.
77

5,
84

7.
82

0,
67

36
20

24
03

03
55

59
20

24
03

03
55

59
02

31
90

10
18

3
SO

CI
ET

A'
 A

GR
IC

O
LA

 P
IN

CH
IA

RO
LA

 S
NC

 D
I B

O
TT

O
NE

 A
TT

IL
IO

 
E 

C.
M

O
RT

AR
A

PV
SI

60
7.

93
2,

26
7.

93
2,

25
6.

34
5,

80
37

20
24

03
03

37
89

20
24

03
03

37
89

02
51

81
10

20
6

AP
O

RT
I A

ND
RE

A
BO

ZZ
O

LO
M

N
NO

58
8.

14
1,

68
8.

14
1,

68
4.

88
5,

01
38

20
24

03
03

42
20

20
24

03
03

42
20

00
17

31
80

20
9

AZ
IE

ND
A 

AG
RI

CO
LA

 C
AN

TE
RE

 S
.S

. S
O

CI
ET

A'
 A

GR
IC

O
LA

CE
RE

SA
RA

M
N

NO
58

35
.0

72
,4

0
35

.0
72

,4
0

28
.0

57
,9

2

39
20

24
03

03
22

34
20

24
03

03
22

34
01

04
54

20
06

2
M

AC
CA

RI
NI

 R
O

BE
RT

O
 - 

AZ
IE

ND
A 

AG
RI

CO
LA

 V
O

IA
TO

RR
E 

BE
RE

TT
I 

E 
CA

ST
EL

LA
RO

PV
SI

58
15

.2
57

,9
3

15
.2

57
,9

3
12

.2
06

,3
4

40
20

24
03

03
34

61
20

24
03

03
34

61
09

58
00

80
15

9
M

AS
SA

RI
 G

IU
SE

PP
E 

AL
BE

RT
O

AL
BA

IR
AT

E
M

I
NO

58
37

.2
45

,2
1

37
.2

45
,2

1
29

.7
96

,1
7

41
20

24
03

03
57

07
20

24
03

03
57

07
01

85
23

40
33

8
IS

O
LA

 T
RI

PO
LI

 D
I P

AR
M

IG
IA

NI
 G

IO
VA

NN
A

PI
AC

EN
ZA

 
PC

NO
56

38
.4

06
,8

5
38

.4
06

,8
5

30
.7

25
,4

8
42

20
24

03
03

01
16

20
24

03
03

01
16

12
50

37
10

15
9

S.
AL

ES
SA

ND
RO

 S
O

CI
ET

A'
 A

GR
IC

O
LA

 S
EM

PL
IC

E
ZE

M
E

PV
SI

56
74

.0
05

,1
7

74
.0

05
,1

7
59

.2
04

,1
4

43
20

24
03

03
36

54
20

24
03

03
36

54
02

44
71

70
20

6
LU

PP
I E

RC
HI

LD
E

SA
BB

IO
NE

TA
M

N
NO

55
9.

77
5,

85
5.

35
5,

46
4.

28
4,

37

44
20

24
03

03
29

65
20

24
03

03
29

65
01

72
00

00
19

7
TE

NU
TA

 G
RU

M
O

NE
 D

I C
LA

UD
IO

 M
AL

GU
ZZ

I
CO

RT
E 

DE
'F

RA
TI

CR
NO

55
21

.8
93

,0
4

21
.8

93
,0

4
13

.1
35

,8
2

45
20

24
03

03
15

83
20

24
03

03
15

83
02

13
46

60
20

4
NE

GR
I M

AR
IA

 T
ER

ES
A

SE
RM

ID
E 

E 
FE

LO
NI

CA
M

N
SI

53
31

.4
42

,6
8

31
.4

42
,6

8
18

.8
65

,6
1

46
20

24
03

03
20

46
20

24
03

03
20

46
00

68
41

30
19

8
SO

CI
ET

A'
 A

GR
IC

O
LA

 B
O

SC
O

 S
ER

GN
AN

O
 D

I O
LM

O
 L.

 &
 F

. S
.S

.
CR

EM
A

CR
NO

53
30

.8
39

,1
2

30
.8

39
,1

2
18

.5
03

,4
7

47
20

24
03

03
33

10
20

24
03

03
33

10
01

25
31

50
19

5
SO

CI
ET

A'
 A

GR
IC

O
LA

 C
HI

ES
A 

DI
 C

HI
ES

A 
GI

US
EP

PE
 E

 S
TE

FA
NI

A 
SS

AS
O

LA
M

N
NO

53
11

.1
45

,0
0

10
.5

66
,2

3
6.

33
9,

74

48
20

24
03

03
35

80
20

24
03

03
35

80
02

17
93

70
18

0
CA

PI
TI

NI
 R

O
BE

RT
O

 A
RT

UR
O

M
EZ

ZA
NA

 B
IG

LI
PV

SI
52

11
.9

36
,6

4
11

.9
36

,6
4

7.
16

1,
99

49
20

24
03

03
38

29
20

24
03

03
38

29
02

49
89

90
18

9
SO

CI
ET

A'
 A

GR
IC

O
LA

 C
AS

A 
DU

CA
LE

 D
I S

AV
O

IA
 A

O
ST

A 
- 

TE
NU

TA
 M

O
RA

 - 
SO

CI
ET

A'
 S

EM
PL

IC
E

SA
RT

IR
AN

A 
LO

M
EL

LI
NA

PV
SI

51
28

.7
57

,3
0

28
.6

07
,2

6
17

.1
64

,3
6

50
20

24
03

03
37

96
20

24
03

03
37

96
01

43
50

90
19

4
DA

VI
NI

 A
NT

O
NI

O
TO

RR
E 

DE
'P

IC
EN

AR
DI

CR
NO

46
31

.1
33

,7
7

31
.1

33
,7

7
18

.6
80

,2
6

51
20

24
03

03
42

21
20

24
03

03
42

21
00

91
57

30
19

6
GU

AR
DI

NC
ER

RI
 M

AR
IA

 LU
IS

A
CA

SA
LM

AG
GI

O
R

E
CR

NO
45

11
.6

50
,2

2
11

.6
50

,2
2

6.
99

0,
13

52
20

24
03

03
51

64
20

24
03

03
51

64
01

47
16

60
20

7
SA

VA
ZZ

I L
IA

DO
SO

LO
M

N
NO

45
30

.1
00

,8
8

30
.1

00
,8

8
18

.0
60

,5
3

53
20

24
03

03
55

92
20

24
03

03
39

67
01

42
68

30
18

6
AZ

.A
GR

.A
NT

O
NI

O
 V

EN
TU

RA
 D

EI
 F

. L
LI

 V
EN

TU
RA

 S
O

CI
ET

A'
 

AG
RI

CO
LA

GA
RL

AS
CO

PV
SI

41
13

.8
84

,0
0

13
.8

84
,0

0
8.

33
0,

40
54

20
24

03
03

33
35

20
24

03
03

33
35

02
59

98
20

20
2

GA
RD

IN
AZ

ZI
 F

RA
NC

O
VI

AD
AN

A
M

N
NO

40
10

.1
23

,1
5

10
.1

23
,1

5
6.

07
3,

89
55

20
24

03
03

20
16

20
24

03
03

20
16

00
65

88
30

20
3

TE
NC

A 
CE

SA
RE

SA
BB

IO
NE

TA
M

N
NO

35
17

.8
82

,2
5

17
.8

82
,2

5
10

.7
29

,3
5

2.
23

8.
62

5,
98

2.
17

0.
23

9,
52

1.
72

6.
00

4,
70



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 1
0 

- M
e

rc
o

le
d

ì 0
5 

m
a

rz
o

 2
02

5

– 
51

 –

Al
le

ga
to

 3
 D

om
an

de
 a

m
m

es
se

 a
 fi

na
nz

ia
m

en
to

N
R 

PR
O

G
N

R_
DO

M
AN

DA
ID

_P
RO

C_
IT

ER
PA

RT
IT

A 
IV

A
RA

GI
O

NE
_S

O
CI

AL
E

CO
M

UN
E_

SE
DE

_
LE

GA
LE

PR
O

VI
N

CI
A_

SE
DE

_
LE

GA
LE

AR
EA

 
IN

TE
RN

A
PU

N
TE

GG
IO

Im
po

rt
o 

RI
CH

IE
ST

O
 (€

)
Im

po
rt

o 
AM

M
ES

SO
 (€

) 

Im
po

rt
o 

CO
N

TR
IB

UT
O

 
AM

M
ES

SO
 (€

) 
CU

P
SI

AN
-C

AR
VE

RC
O

R
SI

AN
-C

O
R

1
20

24
03

02
78

85
20

24
03

02
78

85
04

88
04

50
15

2
SO

CI
ET

A'
 A

GR
IC

OL
A 

VI
SC

O
NT

I B
RE

M
E 

S.
R.

L.
M

IL
AN

O
M

I
SI

91
8.

76
8,

36
8.

76
8,

36
7.

89
1,

53
E4

6E
24

00
01

80
00

7
10

14
32

4
32

71
37

79
22

47
41

5
2

20
24

03
03

33
14

20
24

03
03

33
14

03
75

46
50

04
6

SO
CI

ET
A'

 A
GR

IC
OL

A 
BO

SC
OL

UN
GO

 S
.S

.
SA

LU
ZZ

O
CN

SI
81

27
.0

04
,0

2
27

.0
04

,0
2

24
.3

03
,6

2
E8

6E
24

00
02

40
00

7
10

14
32

4
32

71
38

13
22

47
41

6

3
20

24
03

02
90

23
20

24
03

02
90

23
03

09
51

50
15

1
SO

CI
ET

A'
 A

GR
IC

OL
A 

FR
IG

GI
 G

IU
SE

PP
E 

E 
CE

SA
RE

 S
OC

IE
TA

' 
SE

M
PL

IC
E

M
OT

TA
 

VI
SC

O
NT

I
M

I
NO

81
31

.4
25

,8
3

31
.4

25
,7

8
28

.2
83

,2
0

E9
6E

24
00

01
20

00
7

10
14

32
4

32
71

37
73

22
47

41
7

4
20

24
03

03
21

75
20

24
03

03
21

75
02

86
71

10
18

7
AZ

IE
ND

A 
AG

RI
CO

LA
 B

OS
CO

NE
 S

OC
IE

TA
' A

GR
IC

OL
A 

SE
M

PL
IC

E
PA

VI
A

PV
NO

78
32

.6
86

,5
5

25
.6

96
,2

0
23

.1
26

,5
8

E1
6E

24
00

01
90

00
7

10
14

32
4

32
71

38
14

22
47

41
8

5
20

24
03

02
64

79
20

24
03

02
64

79
01

30
14

20
20

2
SO

CI
ET

A'
 A

GR
IC

OL
A 

M
ON

TE
SA

NT
O 

DI
 M

AT
TI

OL
I F

RA
NC

ES
CO

 
E 

C.
 S

.S
.

VI
AD

AN
A

M
N

NO
78

19
.9

00
,0

9
17

.7
54

,9
7

15
.9

79
,4

7
E6

6E
24

00
09

30
00

7
10

14
32

4
32

71
37

80
22

47
41

9
6

20
24

03
03

07
69

20
24

03
03

07
69

01
91

57
40

20
1

CA
NO

VA
 G

AB
RI

EL
E

CU
RT

AT
ON

E
M

N
NO

76
19

.6
86

,1
4

19
.6

86
,1

4
15

.7
48

,9
1

E6
6E

24
00

08
80

00
7

10
14

32
4

32
71

38
45

22
47

42
0

7
20

24
03

02
64

54
20

24
03

02
64

54
01

80
55

00
20

2
CU

CC
HI

 G
IU

SE
PP

E
BO

RG
O 

M
AN

TO
VA

NO
M

N
SI

76
5.

97
7,

69
5.

82
2,

11
4.

65
7,

69
E3

6E
24

00
02

00
00

7
10

14
32

4
32

71
37

83
22

47
42

1

8
20

24
03

03
37

84
20

24
03

03
37

84
01

74
53

40
18

0
RO

SS
EL

LA
 S

ER
GI

O
 G

IA
NL

UC
A

PI
EV

E 
PO

RT
O 

M
OR

ON
E

PV
NO

76
6.

00
6,

31
6.

00
6,

31
5.

40
5,

68
E5

6E
24

00
02

50
00

7
10

14
32

4
32

71
41

22
22

47
42

2

9
20

24
03

01
88

66
20

24
03

01
88

66
02

42
12

20
20

9
SO

CI
ET

A'
 A

GR
IC

OL
A 

OR
SA

TT
I S

.S
. D

I O
RS

AT
TI

 C
AR

LO
, A

NN
A 

&
 C

.
SE

RM
ID

E 
E 

FE
LO

NI
CA

M
N

SI
76

30
.8

81
,4

4
14

.1
02

,7
1

11
.2

82
,1

6
E1

6E
24

00
02

50
00

7
10

14
32

4
32

71
37

85
22

47
48

3

10
20

24
03

03
57

94
20

24
03

03
57

94
02

94
65

20
18

2
SO

CI
ET

A'
 A

GR
IC

OL
A 

VI
CT

OR
IA

 S
.S

SA
RT

IR
AN

A 
LO

M
EL

LI
NA

PV
SI

76
16

.3
78

,2
2

16
.3

78
,2

1
13

.1
02

,5
7

E1
6E

24
00

02
60

00
7

10
14

32
4

32
71

38
48

22
47

48
4

11
20

24
03

03
36

69
20

24
03

03
36

69
01

56
19

40
18

8
DE

LL
AR

A 
AL

ES
SI

O 
GI

US
EP

PE
CO

NF
IE

NZ
A

PV
SI

75
30

.0
60

,0
5

29
.8

46
,0

4
26

.8
61

,4
4

E6
6E

24
00

08
90

00
7

10
14

32
4

32
71

37
78

22
47

48
5

12
20

24
03

03
50

97
20

24
03

03
50

97
02

75
65

20
06

6
BO

SC
OM

BR
OS

O 
SO

CI
ET

A'
 A

GR
IC

OL
A 

S.
S.

BA
LZ

OL
A

AL
SI

70
52

.3
52

,3
5

49
.7

04
,7

3
39

.7
63

,7
8

E3
6E

24
00

01
80

00
7

10
14

32
4

32
71

38
35

22
47

48
6

13
20

24
03

03
41

99
20

24
03

03
41

99
02

27
80

00
20

9
SO

CI
ET

A'
 A

GR
IC

OL
A 

BA
RI

LL
I S

.S
.D

I B
AR

IL
LI

 C
ES

AR
E 

E 
C.

VI
AD

AN
A

M
N

NO
70

30
.7

68
,4

7
20

.5
93

,5
2

18
.5

34
,1

7
E6

6E
24

00
09

20
00

7
10

14
32

4
32

71
38

33
22

47
48

7

14
20

24
03

03
50

95
20

24
03

03
50

95
01

49
46

00
20

6
BE

NE
DI

NI
 R

IN
AL

DO
 E

 M
AR

CO
 S

O
CI

ET
A'

 A
GR

IC
OL

A 
S.

S.
RO

NC
OF

ER
RA

RO
M

N
NO

68
83

.7
06

,5
6

83
.6

26
,5

7
66

.9
01

,2
5

E1
6E

24
00

02
10

00
7

10
14

32
4

32
71

38
15

22
47

48
8

15
20

24
03

02
63

15
20

24
03

02
63

15
02

21
07

70
20

8
SA

GR
I S

O
CI

ET
A'

 A
GR

IC
OL

A 
S.

R.
L.

VI
AD

AN
A

M
N

NO
68

12
8.

19
4,

20
12

8.
19

4,
20

10
2.

55
5,

36
E6

6E
24

00
09

10
00

7
10

14
32

4
32

71
37

74
22

47
48

9

16
20

24
03

03
48

82
20

24
03

03
48

82
01

46
07

30
29

2
SO

CI
ET

A'
 A

GR
IC

OL
A 

IL
 G

IR
AS

OL
E 

DI
 S

AR
TO

RI
 C

AR
LU

CC
IO

 &
 

C.
 S

.S
.

RO
VI

GO
RO

SI
68

42
.9

25
,3

6
42

.9
25

,3
6

34
.3

40
,2

8
E5

6E
24

00
02

80
00

7
10

14
32

4
32

71
38

06
22

47
49

0
17

20
24

03
03

35
43

20
24

03
03

35
43

03
10

92
20

98
2

AZ
.A

GR
. M

EL
LA

 A
LE

SS
AN

DR
A

BI
EN

NO
BS

NO
66

65
.9

31
,0

0
65

.9
31

,0
0

52
.7

44
,8

0
E6

6E
24

00
08

60
00

7
10

14
32

4
32

71
38

00
22

47
49

1
18

20
24

03
02

53
89

20
24

03
02

53
89

03
55

28
50

10
3

CA
SC

IN
A 

PI
A 

SO
CI

ET
A'

 A
GR

IC
OL

A 
DI

 P
IE

RO
 M

AN
ZO

NI
M

IL
AN

O
M

I
SI

66
78

.4
85

,0
3

77
.1

04
,4

1
69

.3
93

,9
8

E4
6E

24
00

01
30

00
7

10
14

32
4

32
71

37
75

22
47

49
2

19
20

24
03

03
50

64
20

24
03

03
50

64
01

75
06

80
18

1
CO

RT
I F

AU
ST

O 
GI

O
RG

IO
SA

NN
AZ

ZA
RO

 
DE

'B
UR

GO
ND

I
PV

SI
66

59
.8

61
,1

0
59

.7
50

,9
5

53
.7

75
,8

6
E2

6E
24

00
01

00
00

7
10

14
32

4
32

71
38

62
22

47
49

3

20
20

24
03

03
52

90
20

24
03

03
52

90
01

51
87

60
19

2
DE

LL
A 

ZO
PP

A 
M

AR
IA

 V
IT

TO
RI

A
ST

AG
NO

 
LO

M
BA

RD
O

CR
NO

66
83

.8
73

,7
0

83
.8

73
,7

0
67

.0
98

,9
6

E5
6E

24
00

02
20

00
7

10
14

32
4

32
71

38
43

22
47

49
4

21
20

24
03

03
17

25
20

24
03

03
17

25
01

23
70

10
18

4
DO

ZZ
IO

 C
AG

NO
NI

 U
GO

BE
LG

IO
IO

SO
PV

NO
66

17
6.

12
5,

48
17

6.
12

5,
41

14
0.

90
0,

33
E3

6E
24

00
02

10
00

7
10

14
32

4
32

71
37

70
22

47
49

5

22
20

24
03

03
46

29
20

24
03

03
46

29
05

31
07

00
96

7
LA

 D
AR

SE
NA

 S
.N

.C
 S

O
CI

ET
A'

 A
GR

IC
OL

A 
DI

 P
IE

RO
 M

AN
ZO

NI
M

IL
AN

O
M

I
NO

66
9.

07
1,

72
8.

59
9,

28
6.

87
9,

42
E4

6E
24

00
01

50
00

7
10

14
32

4
32

71
38

66
22

47
49

6
23

20
24

03
02

09
52

20
24

03
02

09
52

00
92

43
20

18
7

PE
RA

ZZ
O 

M
AR

IA
 M

AD
DA

LE
NA

 A
NG

E
BO

RG
AR

EL
LO

PV
SI

66
62

.2
63

,6
8

62
.2

63
,5

9
56

.0
37

,2
3

E5
6E

24
00

02
40

00
7

10
14

32
4

32
71

38
29

22
47

49
7

24
20

24
03

03
41

92
20

24
03

03
41

92
01

69
48

00
19

2
AZ

IE
ND

A 
AG

RI
CO

LA
 M

AR
IA

 LU
IS

A 
RO

SS
EG

HI
NI

 D
I G

IO
RG

IO
 

IN
VE

RN
IZ

Z
GU

SS
OL

A
CR

NO
65

10
7.

94
9,

54
10

7.
34

8,
89

85
.8

79
,1

1
E8

6E
24

00
02

10
00

7
10

14
32

4
32

71
38

04
22

47
49

8
1.

21
0.

28
2,

89
1.

16
8.

53
2,

46
97

1.
44

7,
38



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 1
0 

- M
e

rc
o

le
d

ì 0
5 

m
a

rz
o

 2
02

5

– 
52

 –
Bo

lle
tti

n
o

 U
ffi

c
ia

le

Al
le

ga
to

 4
 D

om
an

de
 p

os
iti

ve
 n

on
 a

m
m

es
se

 a
 fi

na
nz

ia
m

en
to

NR
 

PR
OG

NR
_D

OM
AN

DA
ID

_P
RO

C_
IT

ER
PA

RT
IT

A 
IV

A
RA

GI
ON

E_
SO

CI
AL

E
CO

M
UN

E_
SE

DE
_L

EG
AL

E
PR

OV
IN

CI
A_

SE
DE

_L
E

GA
LE

AR
EA

 
IN

TE
RN

A
PU

NT
EG

GI
O

Im
po

rt
o 

RI
CH

IE
ST

O 
(€

)
Im

po
rt

o 
AM

M
ES

SO
 (€

) 

Im
po

rt
o 

CO
NT

RI
BU

TO
 

CO
NC

ED
IB

IL
E 

(€
) 

1
20

24
03

03
30

60
20

24
03

03
30

60
01

42
72

60
19

3
PA

SQ
UA

LI
 D

IE
GO

CA
SA

LM
AG

GI
O

RE
CR

NO
63

38
.9

03
,1

5
38

.6
39

,3
9

30
.9

11
,5

2
2

20
24

03
03

38
07

20
24

03
03

38
07

01
08

38
10

19
0

SA
RZ

I M
AD

DI
DI

NI
 F

RA
NC

O
GU

SS
O

LA
CR

NO
63

14
.4

69
,0

9
14

.4
69

,0
9

11
.5

75
,2

7

3
20

24
03

03
51

44
20

24
03

03
51

44
00

32
85

90
18

7
CA

SC
IN

A 
BR

UG
HI

ER
A 

SO
CI

ET
A'

 
SE

M
PL

IC
E 

AG
RI

CO
LA

PI
EV

E 
AL

BI
GN

O
LA

PV
SI

61
16

.7
33

,4
9

16
.7

33
,4

9
13

.3
86

,7
9

4
20

24
03

02
94

68
20

24
03

02
94

68
01

60
63

00
03

4
M

A 
CH

I S
.R

.L
. S

O
CI

ET
A'

 A
GR

IC
O

LA
NO

VA
RA

NO
SI

61
17

.4
87

,1
7

17
.4

87
,1

7
13

.9
89

,7
4

5
20

24
03

03
56

81
20

24
03

03
56

81
01

24
09

20
18

9
ST

EL
LA

 G
IU

SE
PP

E
ZI

NA
SC

O
PV

SI
61

13
.0

75
,4

1
13

.0
75

,4
0

10
.4

60
,3

2

6
20

24
03

03
36

00
20

24
03

03
36

00
02

61
69

30
18

2
AZ

IE
ND

A 
AG

RI
CO

LA
 P

O
NT

IC
EL

LO
 

ZE
CC

HI
 S

IL
VI

A 
DI

 E
LI

SA
 M

AS
SA

RI
PI

EV
E 

PO
RT

O
 M

O
RO

NE
PV

NO
60

11
.2

32
,5

9
11

.2
32

,5
9

8.
98

6,
07

7
20

24
03

03
13

93
20

24
03

03
13

93
00

48
13

20
20

8
AZ

IE
ND

A 
AG

RI
CO

LA
 R

O
SA

 A
NN

A 
E 

RO
SA

 LU
IG

IA
 S

.S
. S

O
CI

ET
A'

 A
GR

IC
SA

BB
IO

NE
TA

M
N

NO
60

29
9.

20
0,

00
29

8.
81

4,
21

23
9.

05
1,

37
8

20
24

03
03

41
33

20
24

03
03

41
33

01
83

08
20

20
3

BA
BO

NI
 G

IA
NF

RA
NC

O
GA

ZZ
UO

LO
M

N
NO

60
26

.5
45

,8
7

26
.5

45
,8

7
21

.2
36

,6
9

9
20

24
03

03
42

12
20

24
03

03
42

12
01

22
18

80
20

4
BE

LL
IN

I A
DE

LE
VI

AD
AN

A
M

N
NO

60
55

.9
76

,7
3

35
.1

39
,4

8
28

.1
11

,5
9

10
20

24
03

03
00

11
20

24
03

03
00

11
10

39
49

90
96

3
RI

NA
UD

O
 A

NT
O

NE
LL

A
M

O
TT

A 
VI

SC
O

NT
I

M
I

NO
60

48
.3

18
,3

4
48

.3
18

,3
4

43
.4

86
,5

1

11
20

24
03

02
46

57
20

24
03

02
46

57
02

29
02

20
18

1

SO
CI

ET
A'

 A
GR

IC
O

LA
 C

AR
DA

NI
NA

 
SA

S 
DI

 C
O

TT
A 

RA
M

US
IN

O
 LI

LI
AN

A 
E 

C.
GA

M
BO

LO
'

PV
SI

60
9.

77
5,

85
9.

77
5,

84
7.

82
0,

67

12
20

24
03

03
55

59
20

24
03

03
55

59
02

31
90

10
18

3

SO
CI

ET
A'

 A
GR

IC
O

LA
 

PI
NC

HI
AR

O
LA

 S
NC

 D
I B

O
TT

O
NE

 
AT

TI
LI

O
 E

 C
.

M
O

RT
AR

A
PV

SI
60

7.
93

2,
26

7.
93

2,
25

6.
34

5,
80

13
20

24
03

03
37

89
20

24
03

03
37

89
02

51
81

10
20

6
AP

O
RT

I A
ND

RE
A

BO
ZZ

O
LO

M
N

NO
58

8.
14

1,
68

8.
14

1,
68

4.
88

5,
01

14
20

24
03

03
42

20
20

24
03

03
42

20
00

17
31

80
20

9
AZ

IE
ND

A 
AG

RI
CO

LA
 C

AN
TE

RE
 S

.S
. 

SO
CI

ET
A'

 A
GR

IC
O

LA
CE

RE
SA

RA
M

N
NO

58
35

.0
72

,4
0

35
.0

72
,4

0
28

.0
57

,9
2

15
20

24
03

03
22

34
20

24
03

03
22

34
01

04
54

20
06

2
M

AC
CA

RI
NI

 R
O

BE
RT

O
 - 

AZ
IE

ND
A 

AG
RI

CO
LA

 V
O

IA
TO

RR
E 

BE
RE

TT
I E

 C
AS

TE
LL

AR
O

PV
SI

58
15

.2
57

,9
3

15
.2

57
,9

3
12

.2
06

,3
4

16
20

24
03

03
34

61
20

24
03

03
34

61
09

58
00

80
15

9
M

AS
SA

RI
 G

IU
SE

PP
E 

AL
BE

RT
O

AL
BA

IR
AT

E
M

I
NO

58
37

.2
45

,2
1

37
.2

45
,2

1
29

.7
96

,1
7

17
20

24
03

03
57

07
20

24
03

03
57

07
01

85
23

40
33

8
IS

O
LA

 T
RI

PO
LI

 D
I P

AR
M

IG
IA

NI
 

GI
O

VA
NN

A
PI

AC
EN

ZA
 

PC
NO

56
38

.4
06

,8
5

38
.4

06
,8

5
30

.7
25

,4
8

18
20

24
03

03
01

16
20

24
03

03
01

16
12

50
37

10
15

9
S.

AL
ES

SA
ND

RO
 S

O
CI

ET
A'

 
AG

RI
CO

LA
 S

EM
PL

IC
E

ZE
M

E
PV

SI
56

74
.0

05
,1

7
74

.0
05

,1
7

59
.2

04
,1

4
19

20
24

03
03

36
54

20
24

03
03

36
54

02
44

71
70

20
6

LU
PP

I E
RC

HI
LD

E
SA

BB
IO

NE
TA

M
N

NO
55

9.
77

5,
85

5.
35

5,
46

4.
28

4,
37

20
20

24
03

03
29

65
20

24
03

03
29

65
01

72
00

00
19

7
TE

NU
TA

 G
RU

M
O

NE
 D

I C
LA

UD
IO

 
M

AL
GU

ZZ
I

CO
RT

E 
DE

'F
RA

TI
CR

NO
55

21
.8

93
,0

4
21

.8
93

,0
4

13
.1

35
,8

2
21

20
24

03
03

15
83

20
24

03
03

15
83

02
13

46
60

20
4

NE
GR

I M
AR

IA
 T

ER
ES

A
SE

RM
ID

E 
E 

FE
LO

NI
CA

M
N

SI
53

31
.4

42
,6

8
31

.4
42

,6
8

18
.8

65
,6

1

22
20

24
03

03
20

46
20

24
03

03
20

46
00

68
41

30
19

8
SO

CI
ET

A'
 A

GR
IC

O
LA

 B
O

SC
O

 
SE

RG
NA

NO
 D

I O
LM

O
 L.

 &
 F

. S
.S

.
CR

EM
A

CR
NO

53
30

.8
39

,1
2

30
.8

39
,1

2
18

.5
03

,4
7

Al
le

ga
to

 4
 D

om
an

de
 p

os
iti

ve
 n

on
 a

m
m

es
se

 a
 fi

na
nz

ia
m

en
to



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
53

 –

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 1
0 

- M
e

rc
o

le
d

ì 0
5 

m
a

rz
o

 2
02

5

Al
le

ga
to

 4
 D

om
an

de
 p

os
iti

ve
 n

on
 a

m
m

es
se

 a
 fi

na
nz

ia
m

en
to

23
20

24
03

03
33

10
20

24
03

03
33

10
01

25
31

50
19

5
SO

CI
ET

A'
 A

GR
IC

O
LA

 C
HI

ES
A 

DI
 

CH
IE

SA
 G

IU
SE

PP
E 

E 
ST

EF
AN

IA
 S

S
AS

O
LA

M
N

NO
53

11
.1

45
,0

0
10

.5
66

,2
3

6.
33

9,
74

24
20

24
03

03
35

80
20

24
03

03
35

80
02

17
93

70
18

0
CA

PI
TI

NI
 R

O
BE

RT
O

 A
RT

UR
O

M
EZ

ZA
NA

 B
IG

LI
PV

SI
52

11
.9

36
,6

4
11

.9
36

,6
4

7.
16

1,
99

25
20

24
03

03
38

29
20

24
03

03
38

29
02

49
89

90
18

9

SO
CI

ET
A'

 A
GR

IC
O

LA
 C

AS
A 

DU
CA

LE
 D

I S
AV

O
IA

 A
O

ST
A 

- 
TE

NU
TA

 M
O

RA
 - 

SO
CI

ET
A'

 
SE

M
PL

IC
E

SA
RT

IR
AN

A 
LO

M
EL

LI
NA

PV
SI

51
28

.7
57

,3
0

28
.6

07
,2

6
17

.1
64

,3
6

26
20

24
03

03
37

96
20

24
03

03
37

96
01

43
50

90
19

4
DA

VI
NI

 A
NT

O
NI

O
TO

RR
E 

DE
'P

IC
EN

AR
DI

CR
NO

46
31

.1
33

,7
7

31
.1

33
,7

7
18

.6
80

,2
6

27
20

24
03

03
42

21
20

24
03

03
42

21
00

91
57

30
19

6
GU

AR
DI

NC
ER

RI
 M

AR
IA

 LU
IS

A
CA

SA
LM

AG
GI

O
RE

CR
NO

45
11

.6
50

,2
2

11
.6

50
,2

2
6.

99
0,

13
28

20
24

03
03

51
64

20
24

03
03

51
64

01
47

16
60

20
7

SA
VA

ZZ
I L

IA
DO

SO
LO

M
N

NO
45

30
.1

00
,8

8
30

.1
00

,8
8

18
.0

60
,5

3

29
20

24
03

03
55

92
20

24
03

03
39

67
01

42
68

30
18

6

AZ
.A

GR
.A

NT
O

NI
O

 V
EN

TU
RA

 D
EI

 
F.

 LL
I V

EN
TU

RA
 S

O
CI

ET
A'

 
AG

RI
CO

LA
GA

RL
AS

CO
PV

SI
41

13
.8

84
,0

0
13

.8
84

,0
0

8.
33

0,
40

30
20

24
03

03
33

35
20

24
03

03
33

35
02

59
98

20
20

2
GA

RD
IN

AZ
ZI

 F
RA

NC
O

VI
AD

AN
A

M
N

NO
40

10
.1

23
,1

5
10

.1
23

,1
5

6.
07

3,
89

31
20

24
03

03
20

16
20

24
03

03
20

16
00

65
88

30
20

3
TE

NC
A 

CE
SA

RE
SA

BB
IO

NE
TA

M
N

NO
35

17
.8

82
,2

5
17

.8
82

,2
5

10
.7

29
,3

5
1.

00
1.

70
7,

06
75

4.
55

7,
32


